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 İran İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah 
Seyyid Ali Hamaney, nükleer enerji konu-
sunda çok baskı uygulandığını söyledi. 
Hamaney, “Ülkede nükleer enerjiyi halkın 
tedavisinde, tarımda, sanayide ve diğer 
alanlarda kullandığımız süre boyunca İran 
üzerinde çok fazla baskı uygulandı ve bu 
işi bırakmamız istendi. Ancak biz boyun 
eğmedik ve boyun eğmeyeceğiz. Bu me-
selede de diğer tüm meselelerde de bas-
kılara teslim olmadık ve olmayacağız.”

             Ayetullah Ali Hamaney: 

Boyun eğmedik ve
boyun eğmeyeceğiz

Siyonist rejim, Gazze’nin kuzey ve orta 
bölgelerine yönelik saldırılarını dün gece bo-
yunca sürdürdü. Terör ordusu savaş uçak-
larının Gazze’nin kuzey ve orta bölgelerine 
düzenlediği saldırılarda, aralarında çocukla-
rın da bulunduğu 49 Filistinli şehid oldu, çok 
sayıda kişi yaralandı.

İşgalin 723’üncü gününde
SOYKIRIM 

DEVAM EDiYOR

Gazze'deki soykırımın ortağı ABD'nin Dı-
şişleri Bakanlığı, New York’ta Filistin’e destek 
eylemine katılan Kolombiya Cumhurbaşkanı 
Gustavo Petro’nun vizesinin, “kışkırtıcı ey-
lemleri” gerekçesiyle iptal edileceği açıkladı.

Pedro eylem esnasında bir konuşma yap-
mış, “Filistin’de savaşmak isteyenler için gö-
nüllü listesi hazırlayacağız. Bir cumhurbaş-
kanının savaşması gerekiyorsa ben de sa-
vaşırım, korkum yok” ifadelerini kullanmıştı.

New York’ta Filistin’e 
destek eylemine katıldı 

ABD, Petro’nun 
vizesini iptal ediyor 

6 Şubat 2023'teki depremler sonra-
sı kapatılan Irak-Türkiye Ham Petrol Boru 
Hattı’ndan dün sabah itibarıyla yeniden pet-
rol akışı sağlandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, hattın uzun bir 
aradan sonra devreye alındığını duyurdu.

Irak-Türkiye Ham Petrol
Boru Hattı’nda

Akış yeniden başladı

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(İSKİ) verilerine göre, kente su sağlayan 
barajlardaki doluluk oranı yüzde 29,87’ye 
düştü. Nisan ayında yüzde 82,22 seviye-
sine kadar çıkan barajlardaki su seviyesi, 
yaz aylarında artan tüketim ve sıcak hava 
nedeniyle giderek azaldı.

Doluluk oranı yüzde 
30’un altına düştü 

İstanbul barajları
alarm veriyor

 Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları 
Yüksek Komiserliği, işgal altındaki Batı 
Şeria’da kurulan yasa dışı yerleşimlerde 
faaliyet yürüten şirketlere ilişkin yeni ra-
porunu yayımladı. Raporda, ABD, Kana-
da, Çin, Fransa ve Almanya gibi ülkeler-
den 158 şirketin doğrudan veya dolaylı 
şekilde Filistinlilerin hak ihlallerine ka-
rıştığı belirtildi. BM, söz konusu şirketle-
rin faaliyetlerini gözden geçirerek insan 
hakları ihlallerine katkıda bulunmama-
larını sağlamaları gerektiğini vurguladı.

BM: 150 şirket işgal altındaki 
Batı Şeria'da Filistinlilerin

haklarını ihlal ediyor

BM Genel Kurulu anlamlı bir protestoya sah-
ne oldu. Soykırımcı Netenyahu, Genel 
Kurul’da konuşma yapmak için kürsüye çık-
tığı esnada salonda bulunan ülke heyetleri-
nin protestosuna maruz kaldı. Çok sayıda 
ülke heyeti, Netanyahu’nun konuşma yap-
mak üzere kürsüye çıkmasının hemen ar-
dından ana salondan ayrıldı. Salonda ayrı-
lan heyetleri diğer ülke temsilcilerinin des-
tek amaçlı alkışladığı ve o onları cep tele-
fonlarıyla kaydetmeye çalıştığı görüldü. He-
yetlerin tepkisi, siyonist işgalcilerin özellik-
le Gazze Şeridi’nde, on binlerce kişinin şehit 
olmasına ve yaralanmasına yol açan, çoğun-
luğu kadın ve çocuk olan soykırım suçlarına 
karşı bir protesto olarak kaydedildi.

SOYKIRIMCI KATİL 
BOŞ SALONA KONUŞTU 

Konuyla ilgili bir açıklama yayımlayan HAMAS Ha-
reketi: “Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından 
aranan bir savaş suçlusunun, Birleşmiş Milletler’de 
adalet ve insanlık hakkında konuşmasına izin ve-
rilmesi ironiktir. Kendisinin ve faşist ordusunun 
Gazze halkına karşı işlediği soykırım, zorla yerin-
den etme ve sistematik açlığa mahkûm etme suç-
larını tekrar tekrar söylemesi ve açıkça inkâr et-
mesi BM ve uluslararası raporlarda belgelenen 
gerçekleri değiştirmeyecektir. Netanyahu’nun 7 
Ekim olayları hakkındaki kara propagandasını ve 
yalanlarını tekrarlaması, bu yanıltıcı propaganda-
nın küresel kamuoyu önünde çökmesinin ardın-
dan bir geri adım atmaktan başka bir şey değildir.” 

BİR SAVAŞ SUÇLUSUNUN 
BM’DE KONUŞMASI İRONİKTİR

Netenyahu’nun BM’deki konuşmasının 
protesto edilmesinin küresel dayanışma-
nın bir tezahürü olduğu ifade edilen açık-
lamada: “Uluslararası delegasyonların 
çoğunluğunun Netenyahu’nun konuşma-
sını boykot etmesi, Netanyahu ve onun 
haydut yapısını kuşatan, derinleşen ulus-
lararası izolasyonun bir yansımasıdır. Bu 
davranış aynı zamanda Filistin halkının 
kendi kaderini tayin hakkı, işgale karşı 
verdikleri fedakârlıkların ve haklı müca-
delenin meyvesi olan bağımsız bir devle-
tin kurulması konusunda artan küresel 
dayanışmayı yansıtmaktadır.” denildi. 

SİYONİST İŞGALCİLER 
YALNIZLAŞIYOR 

Esirlerin yasını tutma çabaları ve onlara hoparlörler-
den seslendiğini iddia etme şeklindeki gülünç göste-
risi, hastalıklı bir sömürgeci zihniyetin vücut bulmuş 
halidir denilen açıklamada: “Saldırganlığı ve saldır-
ganlığı sürdürmedeki ısrarı, geçen Ocak ayında im-
zalanan anlaşmayı iptal etmesi ve Katar’daki müza-
kere heyetine suikast girişiminde bulunması esirle-
rin serbest bırakılmasını garantileyecek bir anlaş-
mayı engellemesi nedeniyle Netenyahu esirlerin eve 
dönmemesinin asıl sorumlusudur. Eğer Netanyahu 
esirleri gerçekten önemseseydi, acımasız bombala-
malarına, soykırımcı katliamlarına ve Gazze Şehri’nin 
yıkımına son verirdi. Ama yalan söylüyor ve onları 
ölüme mahkûm etmeye devam ediyor.” denildi.

ESİRLERİN SORUMLUSU 
NETENYAHU’DUR 

KATİL NETENYAHU BOŞ SALONA KONUŞTUKATİL NETENYAHU BOŞ SALONA KONUŞTU

BM’nin Genel Kurul Toplantısı’nda konuşma yapmak için kürsüye çıkan işgalci siyonistlerin sözde Başbakanı Netenyahu salondaki ülke heyetleri-
nin protestosuna maruz kaldı. Soykırım suçlusu Netanyahu’yu protesto eden ülke heyetlerinin salonu terk etmesi nedeniyle katil Netanhayu 
neredeyse boş salona konuştu. Konuya ilişkin açıklama yapan HAMAS, bu durumun işgalcilerin yalnızlaştığının göstergesi olduğunu ifade etti.

HAMAS: İŞGALCİLER
YALNIZLAŞIYOR

Euro-Med: Gazze’deki katliamı 
İnkâr etmeyin, soykırımı tanıyın

 Euro-Med İnsan Hakları Gözlemevi 
Hukuk Birimi Başkanı Lima Bustami, 
BM İnsan Hakları Konseyi’nde yaptığı 
konuşmada, siyonist rejimin Gazze’de 
yürüttüğü saldırıların açık bir soykırım 
olduğunu belirterek uluslararası topluma 
bu gerçeği kabul etme çağrısında bu-
lundu. Bustam, siyonist rejimin hakikat-
leri gizlemek için özellikle sivil toplum 
kurumlarını hedef aldığını, gazetecileri 
ve BM personelini sistematik şekilde 
öldürdüğünü, delilleri karartmaya yöne-
lik bilinçli bir politika izlediğini belirtti.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan tahminlere göre, İstanbul, 
İzmir, Balıkesir, Çanakkale, Kırklareli, Ma-
nisa, Yalova, Bursa, Edirne, Kocaeli ve Te-
kirdağ illeri için sarı kodlu fırtına uyarısı 
yayımlandı. Rize ve Trabzon için kuvvetli 

sağanak yağış beklendiği de belirtilirken. 
Bu tahminlerin yeni hafta başından iti-
baren etkili olmasının öngörüldüğü ifade 
edildi. Ulaşımda aksamalar, çatı uçması, 
ağaç devrilmesi gibi olumsuzluklara kar-
şı dikkatli olunması uyarısı yapıldı.

Sicilya’nın Catania kentindeki San Gio-
vanni li Cuti Limanı’ndan 10 tekne daha 
Gazze Şeridi’ne uygulanan ablukayı kırmak 
için yola çıktı. “Özgürlük Filosu” Koalisyonu 
ve “Gazze’ye Bin Madeline” Hareketi, yola 
çıkan yeni filoda 20’den fazla ülkeden 70 
aktivistin olduğunu, aralarında parlamen-
terlerin bulunduğunu ve Filistin halkıyla 
dayanışma mesajını taşıdıklarını söyledi.

METEOROLOJi'DEN 13 iL iÇiN SARI KODLU UYARI

10 TEKNE DAHA YOLA ÇIKTI


